
jantje’s
jantje’s
jantje’s
jantje’s

jantje’s
jantje’s
jantje’s
jantje’s

amandel-, haver- of sojamelk + 0,50

keuze uit wit of bruin curry - ketchup - mayo + 0.60 (v) = vegetarisch | intoleranties of allergieën? Vraag het personeel naar de actuele allergenen informatie.

mosterdsoep 6.5
MET SPEK & LENTE-UI so

epe
n

kou
d b

ele
gd
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es

tomatensoep (v) 6.5

Halve baguette wit

Gezond

Kipkerrie 

Vegan

Filet Americain

5

5

6

5.25

Tonijnsalade

Roombrie (v)

Oude Kaas (v)

Carpaccio

5.25

5

5

6.5

Ham, kaas, sla, tomaat, komkommer, RODE ui & ei 

met Sla, tomaat & komkommer

met avocadohummus & groente

met Sla, Tomaat, komkommer, rode ui, & ei

met sla, tomaat, komkommer, paprika, rode ui & kappertjes 

met Sla, Tomaat & komkommer

met sla, komkommer, zongedroogde tomaat & mosterdmayo

rundercarpaccio, oude kaas, pijnboompitten, rucola
 & truffelmayo

bro
odj

es 
uit

 de
 ov

en Chicago

Barcelona

Toscane

Merlijn

5.75

5.75

5.75

5.75

Turijn

Napoli

Athene (v)

Italiana (v)

5.5

5.5

5.5

5.5

GEKRUIDE Kip, kaas, bacon & mayo

Chorizo, brie, gorgonzola, ananas & italiaanse kruiden

Ham, brie, salami traditzionale & italiaanse kruiden

GEKRUIDE kip, Kaas, champignonS, paprika & kerriemayo

Ham, salami, kaas, tomaat & kruidenboter

Ham, mozzarella, tomaat, kruidenboter & italiaanse kruiden

Brie, walnoTEN, honing & rucola

PESTO, tomaat, mozzarella & pijnboompitten

 Italiaanse bol 1.5

jan
tje

’s 
cla

ss
ics zalm

warm vlees

5.75

5.25

saté

jantje’s burger
met roomkaas & rucola 

kiprollade, satésaus & lente-ui

varkenshaas, satésaus, gefrituurde uitjes & stokbrood

sla, tomaat, komkommer, cheddar & pancetta

 

15.5

12.5

tos
ti’s Tosti ham & Kaas

Tosti Tuna

5.75

6.25

Tosti Italian (v)

Tosti Chicken
tonijn, kaas & tomaat 

mozzarella, Tomaat, pesto & pijnboompitten

GEKRUIDE Kip, kaas, tomaat & pesto

6.25

6.75

sm
oot

hie
s TROPICAL

SUNSHINE

6.25

6.25

billy green

fantasy

6.25

6.25
aardbei & banaan

mango & ananas

banaan & spinazie

mango, framboos & banaan

FRI
SD

RAN
KEN COCA COLA

COCA COLA ZERO

FANTA

SPRITE

CASSIS

3

3

3

3

3

RIVELLA

ICE TEA GREEN

FRISTI

CHAUDFONTAINE still

CHAUDFONTAINE sparkling

3

3

3

3

3

WA
RM

E D
RAN

KEN KOFFIE

ESPRESSO

CAPPUCcINO

LATTE MACcHIATO

CAFfè LATTE

FLAT WHITE

3

3

3.5

4.5

3.5

4.5

WARME CHOCOLADEMELK

THEE

VERSE MUNTTHEE

VERSE GEMBERTHEE

met slagroom + 0.50

WIJ
N E

N B
IER rood, wit of rosé

Hertog Jan

leffe blond

4.5

3.5

4.8

breekbrood 

olijven

geroosterde amandelen 

met verschillende dips

gemarineerd in knoflook

3.5

2.8

3.5

3.5

2
1.5 2.5

6.5

4.25

3

GlutenvrijPagnotella

MET PESTOROOM
OOK VEGETARISCH MOGELIJK

geserveerd op een italiaanse bol


